NVz «MAOOAOTIA KAI OEPANEYTIKH OAONTIKQN KAI MEPIOAONTIKQN IZTQN»

ANOTEAEZMATA AZIOAOTHIHI OEQPHTIKON MAGHMATQN 3°° EEAMHNOY 2020-2021

TITAOZ MAGHMATOZ

BAZIKEZ
APXEX
EPEYNAZ
(6008)

BAZIKEZ
APXEX
XEIPOYPIIKHE
STOMATOZ
(6111)

BIBAIOITPA®IKH
ANAZKOINHZH
Il (6109)

BIBAIOITPA®IKH
ANAZKOINHZH
Il (6209)

2YMMETOXH

(1 ATOMO / 4)

(1 ATOMO / 4)

(1 ATOMO / 4)

(2 ATOMA 4)

EPQTHZH

MEZOzZz OPOZ
ANA
EPQTHZH

MEZOZ OPOz
ANA EPQTHZH

MEZOZ OPOz
ANA EPQTHZH

MEZOZ OPOz
ANA EPQTHZH

1.Mola gival n yevikn oag
eVTUTTWON ato TO
Haénpa;

3,00

2,00

4,00

5,00

2. 0] aToxol TOU
HaBrpaTog NTav OaQEiG;

3,00

2,00

4,00

5,00

3. To TrepieXOPEVO TOU
MaBApaTOg ATAV ETTAPKEG
KQl KATATOTTIOTIKO;

3,00

2,00

4,00

4,50

4. YTipxav
AAANAETTIKOAUWEIG UANG HE
GAa padnuarta; Av val,
avagépare ME oI
MaBnuata uTThpXav
ETTIKAAUYEIG oTa
«APNHTIKA onueia 1ng
BewpnTIKAG eKTTAIdEUCNG»
01O TEAOG TNG OoeNiIdag

3,00

2,00

2,00

2,50

5. O yvwoeg T0U
QTTOKTAOATE £vioXuoav TO
ETTIOTNUOVIKO aag
uTT6Ba6po;

3,00

3,00

4,00

5,00

6. To EKTTAIOEUTIKO
UAIKO/BiIBAIoypagia  TTOU
TTPoTAONKE Bonbnoe oTnv
KaAUTEPN Katavonon Tou
paBnuarog;

3,00

3,00

4,00

5,00

7. H TAcioynoia  Twv
O10a0KOVTWY  UTTOOTAPICE
ETTAPKWG KOl JE CUVETTEID
TOUG OTOX0UG TOU
paBbnuarog;

3,00

4,00

4,00

5,00

8. O
TOU
QVTATTOKPIONKE
oTo pOAo
(oTox06¢aTiq,
TTEPIEXOMEVOU,
EKTTAUOEUTIKWV ~ TEXVIKWV,
TEXVIKWV agloAdéynong,
EKTTAIBEUTIKOU UAIKOU Kal
016a0KOVTWY, Ccuvepyaaoia
ME @OITNTEG, K.ATT.);

OUVTOVIOTAG
MaBruaTog
owoTd
TOU;
emAoyn

3,00

2,00

4,00

4,50

9. O peraoxnuaTionég Kai
n opyavwaon TOU
paBrpaTog Méow
eKTTai®EUONG atré
atréoTacn
TTPAYUATOTTOINONKAV

4,00

4,00

4,00

5,00




ypriyopa Kal
QATTOTEAEOUATIKA;

10. H nAektpovikry cag
ETTIKOIVWVia Kal
evnuépwon  amd  Toug
O10A0KOVTEG nrav
IKQVOTTOINTIKNA;

2,00

3,00

4,00

5,00

11. Eixarte Tnv gukaipia va
OUMUETEXETE €vEPYA OTO
NAEKTPOVIKO padnua
(Héow augntong,
EPWTNOEWV/ATTAVTATEWY,
K.ATT.)

3,00

3,00

4,00

4,50

12. AvTigeTwTrioarte
TEXVIKA TTPORARUATA KATA
TN OUJMETOX OOG OTO
NAEKTPOVIKG pdadbnua

3,00

3,00

3,00

4,00

13. Av avTigeTwTTioaTE
TEXVIKA TTPOBAAuATA, QUTA
€MAUBNKav aTnV TTopEia

3,00

4,00

4,00

1,00

14. H mAsioyneia TWV
O16a0KOVTWYV nrav
eCOIKEIWPEVOI  PE TNV
exTTaideuon ato
amoéoTaon

4,00

4,00

4,00

5,00

15. ©Oa Béhate  va
EUTTAOUTIOTOUV Ta
HaBnpaTa Pe TTEPICOOTEP
oToIxEia ekTTaideuong atod
amoéoTaon oTav
emavéABoupe oTOo
KQVOVIKO TTpOypauua

4,00

5,00

5,00

3,00

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

3,13

3,07

3,87

4,27




TITAOZ MAOHMATOZ

BIBAIOTPA®IKH
ANAZKOIMHEH
Il (6315)

BIOAOTIA
NOA®OY
(6001)

ENAOAONTIA
Il (6116)

EPEYNHTIKO
TEMINAPIO IlI
(6319)

2YMMETOXH

(2 ATOMA/ 5)

(3ATOMA 4)

(1 ATOMO / 4)

(2 ATOMA/ 5)

EPQTHZH

1.Moia eival n yevikr oag
evTUTTWON ato TO
Haénua;

5,00

4,00

4,00

4,00

2. (0] aToxol TOU
MaBAPaTOG ATAV CAYEIG;

4,50

3,67

4,00

3,50

3. To Ttrepiexdpevo TOU
MOBAPATOG ATAV ETTOPKES
KQlI KATATOTTIOTIKO;

4,50

4,00

4,00

4,00

4, Ymipxav
OAANAETTIKOAUWEIG  UANG
ME GAAa  padnuara; Av
val, ava@eépate JE Trola
MaBAuarta UTTAPXOV
ETMKAAUWEIG aTa
«APNHTIKA onueia 1ng
BewpPNTIKAG eKTTAIdEUONGY
OTO TEAOG TNG OENIdAGg

3,50

1,67

2,00

3,00

5. 01 yvwoeg T0U
ATTOKTAOATE €vioxuoav TO
ETMOTNMOVIKO aag
uTT606p0;

5,00

3,67

4,00

4,00

6. To EKTTAIBEUTIKO
UAIKO/BIBAIOypagia  TTou
TTpoTalnke BorRbnoe atnv
KaAUTEPN KaTavONon Tou
paBruarog;

5,00

3,33

4,00

3,50

7. H TAsioynoia  Twv
010a0KOVTWY  UTTOOTAPICE
ETTOPKWG KAl PE OUVETTEID
TOUG OTOXOUG TOU
paBnuarog;

4,50

4,67

4,00

4,00

8. @) OUVTOVIOTAG
Tou paBnuaTog
avTATTOKPIBNKE owoTd
oTO poAo TOU;
(oTox06¢0iq, €TTIAOYN
TTEPIEXOMUEVOU,
EKTTAUOEUTIKWOV  TEXVIKWV,
TEXVIKWV agloAoynong,
EKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
dI1000KOVTWY, CuveEpPyaaoia
ME @OITNTEG, K.ATT.);

5,00

4,67

4,00

4,50

9. O peTaoxnuaTIouog Kal
n opyavwaon Tou
paBnuaTog pMéow
EKTTAIdEUONG amo
ammoéoTaon
TTPAYMaATOTTOINONKAV
ypriyopa Kal
ATTOTEAECUATIKG;

5,00

4,67

4,00

4,00

10. H nAektpovikii oag
ETTIKOIVWVia Kal
evnuépwon amdé  Toug
O1040KOVTEG Arav
IKAVOTTOINTIKNA;

4,50

4,67

4,00

4,00




11. Eixate Tnv eukaipia va
OUMUETEXETE €veEPYA OTO
NAEKTPOVIKO paénua
(Héow ougntnong,
EPWTACEWV/ATTAVTACEWY,

K.ATT.)

5,00

5,00

4,00

4,50

12. AvTIpETWTTIOATE
TEXVIKA TTPORAARUOTA KATA
TN OUMMETOX O©0g OTO
NAEKTPOVIKO paBnua

3,00

4,00

2,00

2,00

13. Av avTigeTwtrioare
TEXVIKG TpoBARHaTA,
autd emAUBNkav oTnv
TTopeia

4,50

5,00

4,00

4,00

14. H TtAcioynoia Twv
0100a0KOVTWY nrav
eCOIKEIWPEVOL  PE TNV
exTTaideuon ato
ammoéoTaon

4,00

4,33

4,00

3,50

15. Oa Béhate va
EUTTAOUTIOTOUV Ta
MaBnuata ME
TTEPIOTOTEPQ oToIxEia
ekTTaideuong ato
ammoéoTaon oTav
emavéABoupe aTo
KQVOVIKO TTPOYPaUUa

2,00

4,67

4,00

2,00

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

4,33

4,13

3,73

3,63




TITAOZ MAGHMATOZ

MNAPOYZIAZH
MEPIZTATIKQN
Il (6212)

MAPOYZIAZH
NEPIZTATIKQN
Il (6318)

ZEMINAPIO
EMOYTEYMATQN
(6211)

ZEMINAPIO KAINIKHE
EMOYTEYMATOAOTIAZ
1(6317)

2YMMETOXH

(2 ATOMA 4)

(1 ATOMO / 5)

(3ATOMA 4)

(1 ATOMO/ 5)

EPQTHZH

1.Moia gival n yevikr oag
evTUTTILON ato TO
paénua;

4,50

4,00

3,67

5,00

2. O1 ortoéxol  TOU
HaBruaTog NTav oaQEig;

5,00

4,00

3,00

5,00

3. To TrepiexOPEVO TOU
MaBAPATOG ATAV ETTAPKEG
KQl KATATOTTIOTIKO;

5,00

4,00

3,33

5,00

4, YTmpxav
AAANAETTIKOAUWEIG  UANG
ME GAAa padnuarta; Av
val, avagEpate e Trola
MaBAuarta uTTAPXaV
EMKAAUWEIG oTa
«APNHTIKA onueia tng
BewpnTIKNAG

ekTTaidEUONG» OTO TEAOG
NG oeAidag

2,50

5,00

1,67

3,00

5. O yvwoeg 10U
ATTOKTAOATE  gvioxuoav
TO EMOTNPOVIKO  OOG
uTT606p0;

5,00

4,00

3,33

5,00

6. To EKTTAIBEUTIKO
UAIKO/BIBAIoypagia  TToU
TTPOTABNKE BonBnoe
otnv KaAUTEPN
Karavonaon TOU
paBruarog;

4,50

4,00

3,00

5,00

7. H mAeioyngia Twv
OI000KOVTWY UTTOOTAPICE
ETTAPKWG KAl UE TUVETTEIO
TOUG OTOXOUG TOU
paBnuarog;

5,00

4,00

3,67

5,00

8. O ouvrovioThg
Tou pabnuarog
avTaTToKpiBnke  cwoTd
oTo poAo TOU;
(oToxo0¢aia, €MIAOYN
TTEPIEXOUEVOU,
EKTTAUOEUTIKWV  TEXVIKWV,
TEXVIKWV  afloAdynong,
eKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
O1000KOVTWY,
ouvepyaoia JE @QOITNTEG,
K.ATT.);

5,00

4,00

3,67

5,00

9. O peTaoXNUATIONOG
Kal n opyavwan Tou
paBrpaTog pMéow
EKTTAIdEUONG amd
ammoéoTaon
TTpAyPaTOTIOINONKAV
ypriyopa Kal
ATTOTEAEOUATIKE;

5,00

4,00

3,67

5,00

10. H nAekTpovikrp o00g
ETTIKOIVWVIa Kal

5,00

4,00

3,00

5,00




evnuépwon atmd  Toug
010d0oKOVTEG ATav
IKQVOTTOINTIKA;

11. Eixate tnVv eukaipia
VO OCUMMETEXETE EveEPYQ
OTO NAEKTPOVIKO PABNUa
(Héow ougATnong,
EPWTACEWV/ATTAVTACEWY,
K.ATT.)

4,00

5,00

5,00

5,00

12. AvTigeTwTTiIOATE
TEXVIKG TTPORAAMATO
Katd Tn OUUUETOXN Oag
OTO NAEKTPOVIKO JAdnua

3,50

1,00

2,67

2,00

13. Av avriyeTwTricate
TEXVIKG mpoBAfuaTa,
autd €mAUBnkav OTNnVv
TTopeia

1,00

4,00

3,00

5,00

14. H mAgioyneia Twv
010a0KOVTWY ATav
eCOIKEIWPEVOI  PE TNV
exTTaideuon ato
ammoéoTaon

5,00

4,00

3,33

4,00

15. ©a Bélate va
EUTTAOUTIOTOUV Ta
MaBnuata ME
TTEPICOOTEPQ aToixeia
ekTTaidEUONG atré
amoéoTaon otav
emavéABoupe aTo
KQVOVIKO TTPOYPaUUa

3,00

1,00

4,00

3,00

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

4,20

3,73

3,33

4.47




TITAOZ MAGHMATOZ

ZEMINAPIO
KAINIKHE
NMEPIOAONTOAOTIAZ
Il (6320)

ZEMINAPIO
MEPIO-
NPOGETIKHE
11 (6012)

AKTINOIPA®IKH
AIA®OPIKH
AIArNQZzH (6316)

EPEYNHTIKO
ZEMINAPIO (6113)

2YMMETOXH

(2 ATOMAT 5)

(4 ATOMA 9)

0/5

0/5

EPQTHZH

1.Moia eival n yevikr oag
evTUTTIWLON atoé TO
paénua;

4,00

4,67

2. O1 ortoéxol  TOU
MaBAPaTOG ATAV CAYEIG;

4,00

5,00

3. To TrepIEXOPEVO TOU
MaBAPATOG ATAV ETTAPKEG
KQl KATATOTTIOTIKO;

4,00

4,67

4, YTmpxav
AAANAETTIKOAUWEIG  UANG
ME GAAa padnuarta; Av
val, ava@EépaTe Pe Trola
pabnuata uTTipXav
EMKAANOWEIG oTa
«APNHTIKA onueia tng
BewpnTIKNAG

ekTTaidEUONG» OTO TEAOG
NG oeAidag

4,00

3,00

5. O1 yvwoeig TOU
ATTOKTAOATE  gvioxuoav
TO EMOTNPOVIKO  0OG
uTT606p0;

5,00

5,00

6. To EKTTAIBEUTIKO
UAIKO/BIBAIoypagia  TToU
TTPOTABNKE BonBnoe
atnv KOAUTEPN
Karavonaon TOU
paBruarog;

5,00

3,00

7. H mAsioyngia Twv
OI000KOVTWY UTTOOTAPICE
ETTAPKWG KAl UE TUVETTEIQ
TOUG oTOX0UG TOU
paBnuarog;

4,00

5,00

8. O ouvrovioThg
Tou paBruarog
avTaTToKpiBnke  cwoTd
oTo poAo TOU;
(oTox06¢0iq, €TTIAOYN
TTEPIEXOMUEVOU,
EKTTAUOEUTIKWV  TEXVIKWV,
TEXVIKWV  afloAdynaong,
eKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
O1000KOVTWY,
ouvepyaoia JE @QOITNTEG,
K.ATT.);

5,00

5,00

9. O peraoxnuaTIonog
Kal n opyavwaon Tou
paBrpaTog pMéow
EKTTAIdEUONG amd
ammoéoTaon
TTPAyUATOTIOIRONKAV
ypriyopa Kal
ATTOTEAEOUATIKE;

5,00

5,00

10. H nAekTpovikr] 00g

5,00

5,00




ETMKOIVWVIa Kal
evnuépwon atmmd  Toug
O10A0KOVTEG nrav
IKQVOTTOINTIKA;

11. Eixate tnVv eukaipia
VO OCUMMETEXETE EvepPYA
OTO NAEKTPOVIKO PABNUa
(Héow ougATnong,
EPWTACEWV/ATTAVTACEWY,
K.ATT.)

5,00

5,00

12. AvTigeTwTricarte
TEXVIKG TTPORAAMATO
Katd Tn OUUUETOXN Oag
OTO NAEKTPOVIKO JAdnua

1,00

2,00

13. Av avtiyeTwTricarte
TEXVIKG mpoBAfuaTa,
autd €mAUBNkav OTnVv
TTopeia

4,00

4,50

14. H mAsioyneia Twyv
O16a0KOVTWYV nrav
eCOIKEIWPEVOI  PE TNV
exTTaideuon ato
ammoéoTaon

4,00

5,00

15. ©a Bélate va
EUTTAOUTIOTOUV Ta
pabnuata Vi
TTEPICOOTEPQ aToixeia
ekTTaidEUONG atréd
amoéoTaon ortav
emavéABoupe oTo
KQVOVIKO TTpOypauua

1,00

4,33

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

4,00

4,41




TITAOZ MAGHMATOX | NAPOYZIAZH
MEPIZTATIKQN Ill
(6112)

ZYMMETOXH 0/5

EPQTHZH

1.Moia gival n yevikr oag
evTUTTILON ato TO
paénua;

2. O1 ortoéxol  TOU
HaBruaTog NTav oaQEig;

3. To TrepiexOPEVO TOU
MaBAPATOG ATAV ETTAPKEG
KQl KATATOTTIOTIKO;

4, YTmpxav
AAANAETTIKOAUWEIG  UANG
ME GAAa padnuarta; Av
val, avagEpate e Trola

MaBAuarta uTTAPXaV
EMKAAUWEIG oTa
«APNHTIKA onueia tng
BewpnTIKNAG

ekTTaidEUONG» OTO TEAOG
NG oeAidag

5. O yvwoeg 10U
ATTOKTAOATE  €vioxuoav
TO EMOTNPOVIKO  OOG
uTT606p0;

6. To EKTTAIBEUTIKO
UAIKO/BIBAIoypagia  TToU
TTPOTABNKE BonBnoe

otnv KaAUTEPN
Karavonaon TOU
pabAuarTog;

7. H mAeioyngia Twv
OI000KOVTWY UTTOOTAPICE
ETTAPKWG KAl UE TUVETTEIO
TOUG OTOXOUG TOU
paBnuarog;

8. O ouvrovioThg
Tou pabnuarog
avTaTToKpiBnke  cwoTd
oTo poAo TOU;
(oTox06¢0iq, €TTIAOYN
TTEPIEXOUEVOU,
EKTTAUOEUTIKWV  TEXVIKWV,
TEXVIKWV  afloAdynong,
eKTTAIOEUTIKOU UAIKOU Kal
O1000KOVTWY,
ouvepyaoia JE @QOITNTEG,
K.ATT.);

9. O peTaoXNUATIONOG
Kal n opydvwon Tou

paBrpaTog Méow
EKTTAIdEUONG amd
ammoéoTaon
TTPAYMaATOTTOINONKAV
ypriyopa Kal

ATTOTEAEOUATIKE;

10. H nAekTpovikrp o00g
ETTIKOIVWVIa Kal




evnuépwon atmd  Toug
010d0oKOVTEG ATav
IKQVOTTOINTIKA;

11. Eixate tnVv eukaipia
VO OCUMMETEXETE EveEPYQ
OTO NAEKTPOVIKO PABNUa

(Héow ougATnong,
EPWTACEWV/ATTAVTACEWY,
K.ATT.)

12. AvTigeTwTTiIOATE
TEXVIKG TTPORAAMATO

Katd Tn OUUUETOXN Oag
OTO NAEKTPOVIKO UAdnua

13. Av avriyeTwTricate

TEXVIKG mpoBAfuaTa,
autd €mAUBnkav OTNnVv
TTOopEia

14. H mAsioyneia Twyv
O16a0KOVTWY nrav
eCOIKEIWPEVOI  PE TNV
exkTTaideuon ato
ammoéoTaon

15. ©a Bélate va
EUTTAOUTIOTOUV Ta
pabnuata Vi
TTEPICOOTEPQ aToixeia
ekTTaidEUONG atréd
amdéoTaon otav
emavéABoupe oTo

KQVOVIKO TTpOypauua

FENIKOZ MEZOZ OPOZ

ZYNOAO MAGHMATQN 17




